

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2023049-ZL2	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce – část II.etapy	
Objekt:	01	Změnový list č. 2	
Rozpočet:	01	Vybetonování nové hlavy stěny	
Objednatel:	Město Český Krumlov náměstí Svornosti 1 38101 Český Krumlov-Vnitřní Město		IČO: 00245836 DIČ: CZ00245836
Zhotovitel:	POstavPO s.r.o. Česká 184 38273 Vyšší Brod-Vyšší Brod		IČO: 26024721 DIČ: CZ26024721
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			209 765,58
PSV			179 795,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			389 560,64
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		389 560,64 CZK
Základní DPH	21 %		81 807,73 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			471 368,37 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 2023049-ZL2 - Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce – část II.etapy

Popis objektu: 01 - Změnový list č. 2

Popis rozpočtu: 01 - Vybetonování nové hlavy stěny

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			106 397,85	27,3
5	Komunikace pozemní	HSV			23 109,80	5,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			34 099,45	8,8
998	Přesun hmot	HSV			23 158,48	5,9
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			10 000,00	2,6
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			8 000,00	2,1
VRN6	Územní vlivy	HSV			5 000,00	1,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			149 501,06	38,4
789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	PSV			30 294,00	7,8
Cena celkem					389 560,64	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023049-ZL2	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce – část II.etapy
O:	01	Změnový list č. 2
R:	01	Vybetonování nové hlavy stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				106 397,85
1	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	5,10000	5 500,00	28 050,00
		stěna : 17*0,6*0,35		3,57000		
		hlava : 17*0,2*0,45		1,53000		
2	327351211R00	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	38,25000	1 170,00	44 752,50
		Stěna : 17*0,6*2		20,40000		
		Hlava : 17*(0,1+0,2+0,45+0,2+0,1)		17,85000		
3	327351221R00	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	38,25000	341,50	13 062,38
		Stěna : 17*0,6*2		20,40000		
		Hlava : 17*(0,1+0,2+0,45+0,2+0,1)		17,85000		
4	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,36890	55 660,00	20 532,97
		odhad 70kg / m3 betonu : 0,07*5,27		0,36890		
Díl: 5		Komunikace pozemní				23 109,80
5	564871111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	11,90000	360,00	4 284,00
		17*0,7		11,90000		
6	573111111R00	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,40 kg/m2	m2	11,90000	44,00	523,60
		17*0,7		11,90000		
7	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	11,90000	850,00	10 115,00
		17*0,7		11,90000		
8	573231106	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	11,90000	18,00	214,20
		17*0,7		11,90000		
9	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,90000	670,00	7 973,00
		17*0,7		11,90000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				34 099,45
10	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	6,54500	5 210,00	34 099,45
		stěna : 17*0,8*0,35		4,76000		
		příbetonáž : 17*0,35*0,3		1,78500		
Díl: 998		Přesun hmot				23 158,48
11	998012021R00	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	12,64800	618,00	7 816,46
12	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	12,64800	83,00	1 049,78
13	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	252,96000	14,00	3 541,44
		20*12,648		252,96000		
14	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	12,64800	850,00	10 750,80
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				10 000,00
15	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00
16	040001000	Inženýrská činnost	...	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: VRN6		Územní vlivy				5 000,00
17	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	2023049-ZL2	Rekonstrukce opěrné zdi, ulice Ke Školce – část II.etapy
O:	01	Změnový list č. 2
R:	01	Vybetonování nové hlavy stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				149 501,06
18	767914830R00	Demontáž oplocení H do 2 m	m	17,00000	148,50	2 524,50
19	767165114	Dodávka a montáž zábradlí dle první etapy včetně zinkování	m	17,00000	8 645,68	146 976,56
Díl: 789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				30 294,00
20	789421532	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 100 µm	m2	34,00000	891,00	30 294,00